МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Решение

с. Горелово

 от 01.04.16г.                                          № 77

    О рассмотрении протокола заседание

Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц,

 замещающих муниципальные должности
Гореловского сельского поселения на постоянной

основе, и урегулированию конфликта

интересов № 1 от 28.03.2016г

Заслушав и рассмотрев протокол заседания Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Гореловского сельского поселения на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов № 1 от 28.03.2016г

Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

           РЕШИЛ:

1.Утвердить решение № 1 от28.03.2016г. Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Гореловского сельского поселения на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                        В. А. Бобин